KykapkuH AHppen Bnagumuposuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. 1MU0
Homep
3aKJlloyumBLUEee DaTta
oTyeTa
06 LOOroBop Ha coCTaBJieHMs
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "KCH
05-04/23 . 19.04.2023
KoHcanTuHr
IIK M
06-04/23 000 ke 21.04.2023
KoHcanTuur"
000 "KCH
09-04/23 N 27.04.2023
KoHcanTuHr
IIK M
12-04/23 000 "KC 27.04.2023
KoHcanTuHr"
000 "KCH
14-02/23 N 28.04.2023
KoHCanTuHr
000 "KCH
02-05/23 N 11.05.2023
KoHcanTuHr
000 "KCH
03-05/23 12.05.2023
KoHcanTuur"
000 "KCH
04-05/23 N 23.05.2023
KoHCanTuHr

CBepeHusn

KykapkunH AHgpen Bnagnmmnposuy

001041

25.09.2007

06bekT
OLLeHKM

LleHHble bymaru

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

HegBum>XnMocCTb

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

MoTouunkn

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXXNMOT0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



06-05/23

01-06/23

02-06/23

03-06/23

04-06/23

05-06/23

06-06/23

08-06/23

09-06/23

11-06/23

13-06/23

15-06/23

17-06/23

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCKH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

29.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

23.06.2023

KBapTupa

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarun

LleHHble Bymarn

LleHHble Bymaru

HegBM>XMMOCTb

LleHHble bymaru

OBmxnmoe
MMYLLLECTBO

LleHHble bymaru

LleHHble bymarm

OueHka
6usHeca

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka

HEOBNXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyulecTBa

OueHka busHeca



18-06/23

087-K/23

088-K/23

089-K/23

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuur"

000 "KCH
KoHcanTuHr"

23.06.2023

17.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

OueHka
6u3Heca

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN



