

Кукаркин Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кукаркин Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001041			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
05-04/23	ООО "КСИ Консалтинг"	19.04.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
06-04/23	ООО "КСИ Консалтинг"	21.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09-04/23	ООО "КСИ Консалтинг"	27.04.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
12-04/23	ООО "КСИ Консалтинг"	27.04.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
14-02/23	ООО "КСИ Консалтинг"	28.04.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
02-05/23	ООО "КСИ Консалтинг"	11.05.2023	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
03-05/23	ООО "КСИ Консалтинг"	12.05.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04-05/23	ООО "КСИ Консалтинг"	23.05.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
06-05/23	ООО "КСИ Консалтинг"	29.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
02-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
03-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
04-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
05-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
06-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	02.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
08-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	07.06.2023	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
09-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	09.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
11-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	13.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
13-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	14.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества
15-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	15.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка движимого имущества

17-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	23.06.2023	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
18-06/23	ООО "КСИ Консалтинг"	23.06.2023	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
087-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	17.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
088-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	16.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
089-К/23	ООО "КСИ Консалтинг"	22.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости